
 

АД за производство на алуминиумски полуфабрикати и 
фабрикати ТЕАЛ-Тетово 

 

Образложение за остварените резултати 

за период 01.01-31.12.2023 

 

Во текот на 2023 година АД Теал Тетово нема направено измени во 
сметководствените политики и за истиот период нема исплатено 

дивиденди. 

Друштвото за периодот 01.01-31.12.2023 има освтарено вкупен приход 
од 182.739.157,00 денари. Расходите за 2023 година за истиот период 

изнесуваат 172.428.939,00 денари.  

АД Теал Тетово оствари негативен финансиски резултат за 2023 година, 
кој изнесува 20.726.748,00 денари. 

Во основните средства и земјиште АД Теал Тетово во 2023 година нема 
вложувано. 

 

Во нареден период АД Теал Тетово планира да го подобри работењето 
на друштвото.  


